
*Z00638D607B*  

Zaaknummer: 

ZA.10-4177/DB.11-1944 

 
 
 
 
 
 
Behoort bij besluitnummer ZA.10-4177/DB.11-1943 
 
 
 
Vaststellingsbesluit 
 
 
het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlagtwedde; 
 
gelezen het voorstel d.d. 11 mei 2011; 
 
 
besluit: 
 
 
het projectbesluit Ellersinghuizerveld fase 2 met imro-idn: 
NL.IMRO.0048.PB1007-vs02  vast te stellen. 
 
 
 
Sellingen, 17 mei 2011 
 
 
Burgemeester en wethouders van Vlagtwedde, 
 
 
 
 
de heer J.M. de Vos   mevrouw L.A.M. Kompier 
secretaris    burgemeester 
 
 


